Lors des 14 augmentations de capital successives 215 317 793,00 € 

Total du montant du capital correspondant à la déclaration notariée du 31 mai 2009 216 080 800,00 € 

L'assemblée générale extraordinaire du 16 juin 2015 a adopté la variabilité du capital. A la date du 
16 juin 2015, le capital effectif s’élève à DEUX CENT SEIZE MILLIONS QUATRE VINGT MILLE HUIT 
CENTS EUROS (216 080 800€). 

L’Assemblée générale extraordinaire du 19 juin 2025 a décidé de réduire la valeur nominale de la 
part sociale qui a été ramenée de 650 euros à 32,50 euros. Chaque part sociale émise jusqu’au 31 
décembre 2024 a ainsi donné lieu, à la date du 1er janvier 2026, à l’attribution de 20 parts sociales